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Til elevar og føresette på 10 trinn  

Søknad til vidaregåande skule 

Nå blir det en ny måte å bestille MinID på 

MinID i ny og modernisert utgave 

MinID er en elektronisk ID som alle kan bruke til å logge på offentlige tjenester på nett. Det er 

en tofaktor-løsning, som betyr at du må bruke to faktorer for å logge inn til en tjeneste. Den 

ene faktoren er et selvvalgt passord, mens den andre faktoren er en app eller en 

engangskode du mottar på SMS. 

 PIN-koder er erstattet med en aktiveringskode for å registrere nye brukere 

 MinID app er lansert som ny autentiseringsfaktor 

Når elevene skal registrere en bruker, vil de trenge et aktiveringsbrev som 

inneholder en kode.  

Hvordan eleven bestiller og tar i bruk MinID  

Det er enkelt å bestille MinID. 

 Gå til https://eid.difi.no/nb/minid  

 Her finner eleven informasjon og lenke til bestilling av aktiveringsbrev 

 Selve bestillingen skjer ved å taste inn fødselsnummer (11 siffer) 

 Aktiveringsbrev med kode sendes til folkeregistrert adresse. 

 

OBS! Brevet sendes i posten, og kan ta opp mot 14 dager avhengig av 

postgang. Pass derfor på at det er nok tid fra eleven bestiller brevet, og frem 

til eleven skal søke opptak. 

 

 Aktiveringskoden i brevet eleven mottar er gyldig i 30 dager fra bestilling. Pass derfor 

på at elevene registrerer en bruker i rimelig tid etter at brevet er mottatt. 

 Når eleven registrere en bruker, skal de oppgi sin egen e-postadresse og 

mobilnummer. Denne informasjonen brukes senere ifm. svar på skoleplass og 

stipend for eksempel. 

 

Når aktiveringsbrevet er mottatt, kan eleven velge mellom to 

registreringsmetoder: 

1. Eleven laster ned MinID-app'en og registrerer seg ved å scanne QR-koden i brevet.  

Dette er den anbefalte metoden, og app’en blir da også brukt som innloggingsfaktor 

ved etterfølgende pålogginger. 
 

Eller: 
 

2. Eleven kan skanne QR-koden i brevet med mobilkamera eller gå til en nettside og 

registrere seg.  Eleven vil da bli en SMS-bruker. 

 

https://eid.difi.no/nb/minid
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Felles for begge metodene er at eleven må oppgi fødselsnummer, og så lage seg 

et selvvalgt passord. I tillegg må elevens egne kontaktopplysninger (mobil og 

epost) oppgis. Nå har eleven aktivert sin MinID-bruker og er klar til å logge på 

VIGO for å søke opptak til VGS. 

 

Hvem trenger MinID? 

MinID er en av flere eIDer som kan bruke til offentlige tjenester på nett. Elever 

som ikke har for eksempel BankID app fra før, må ha MinID for å kunne søke 

opptak til VGS. De som har BankID app fra før kan bruke denne for å søke 

opptak, og trenger dermed ikke bestille MinID.  

 

 

Meir informasjon finn de på  https://eid.difi.no/nb/minid 

Dersom de lurar på noko kan de ta kontakt med rådgjevar Anne Hege Rogne, mobil 

92665332 /anne.hege.rogne@stord.kommune.no  

 

Dersom de/ungdommen ønsker at eg skal hjelpe til med registrering så kan 

de/ungdommen ta og kontakt med meg.  

I midten på januar vil eg ta ein sjekk på at alle ungdommane har fått 

aktiveringsbrev/registrert seg.  

VIGO-portalen (søknad vidg. skule) er open frå midten av januar. Det er lurt å sjekke så 

tidleg som mogleg at ein kjem inn. 

 

MVH Anne Hege Rogne, rådgjevar Nordbygdo ungdomsskule   
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